
お客様各位                     2022 年 10 ⽉ 20 ⽇ 
 

伏⾒動物病院 
院⻑ 伏⾒寿彦 

 

診療費改定のお知らせ 
 
拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素より伏⾒動物病院をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 
 
さて、当院では皆様に安⼼してご利⽤いただけるよう、スタッフの技術向上と診療費の維持
に勤めて参りましたが、診療に関する医療機器、医療備品の値上げに伴って、現⾏価格での
獣医療のご提供が難しくなっております。 
 
⽇頃よりご愛顧いただいております皆様には、⼤変なご迷惑をおかけいたしますが、 
令和 4 年 11 ⽉ 1 ⽇より診療費を改定させていただきます。 
・診察料⾦ 
・検査費⽤ 各種 
・処置費⽤（⻭科処置など） 
・⼿術費⽤ 各種 
・⼊院料⾦ 
 
今後ともスタッフ⼀同、皆様にご満⾜いただけるよう、技術の向上に勤めて参ります所存で
すので、皆様におかれましては、諸事情を御賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上
げます。 
重ね重ねになりますが、今後も伏⾒動物病院をよろしくお願いいたします。 

敬具 
 
 

 

伏⾒動物病院 
https://www.fushimi-ah.co.jp 


